(Datum)
 Rückgabe bis 13. September 2024

An den Magistrat der Stadt Bad Arolsen Fachbereich Touristik-Service und Kultur Große Allee 24 34454 Bad Arolsen



Oder per E-Mail an touristik-service@bad-arolsen.de

Bewerbung für den Weihnachtsmarkt in Bad Arolsen vom 29. November bis 1. Dezember 2024		
Firmenbezeichnung		
Anschrift		
Ansprechpartner/in		
Telefonnummer		
E-Mail		
Warenangebot		
Benötigte Standgröße (BxT), bei Anhänger inkl. Deichsel		
Strombedarf und elektrische Geräte Pflicht: Anzahl der elektrischen Geräte angeben! (z.B. 2x Glühweinkocher)		
Wird ein Wasseranschluss benötigt? (eigener Wasserschlauch erforderlich!)		
Wird eine Weihnachtsmarkthütte benötigt? Zusätzliche Kosten: 75,00 €		

Bitte hinterlegen Sie bei der Bewerbung außerdem ein aussagekräftiges Bild Ihres Standes!

<b>Datenschutzhinweis:</b> Für die Organisation und Durchführung des Weihnachtsmarktes in Bad Arolsen werden personenbezogene Daten erhoben, verarbeitet und gespeichert. Im Rahmen der gesetzlichen Vorgaben stehen den als Ansprechpartner genannten Personen die
entsprechenden Rechte zu.
(Unterschrift)